CDT MAINE-ET-LOIRE Saison 2014/2015

Dép TAR 49
Du 26 avr 2015 au 26 avr 2015 Edité le 29 avr 2015 & 16:39 - page 1 -

Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 43 tirs
Fusil Rép. Man. : 11 tirs
Carabine 22 1Ir : 4 tirs
Pistolet / Revolver : 14 tirs
Pistolet Vitesse Militaire : 14 tirs

0 tireurs qualifies au Championnat Régional pour 43 tirs




CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 26 avr 2015 au 26 avr 2015

Dép TAR 49

Palmares Individuel

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2014/2015

Edité le 29 avr 2015 & 16:39 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

SCHLEE Alexandre
GOILEAU Jean-Paul
LIZAMBART Peter
ALBERT Christophe
TRABELSI Radhouane
CHAON Laurent
NEGRERIE Pascal
BOSSARD Jean-Marie
THIERY Michel

DA SILVA Jean-Marie

GONDO LESCAILLET Christian

A.S.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

A.S.T. DURTALOIS

A.S.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

A.S.T. DURTALOIS

A.S.T. DURTALOIS

A.S.T. DURTALOIS

A.S.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

A.S.T. DURTALOIS

-~ Fin --

Séries
70,0 68,0
650 53,0
52,0 65,0
53,0 56,0
56,0 52,0
71,0 12,0
34,0 40,0
150 40,0
330 17,0
10,0 39,0

40 40,0

Total
138,0

118,0

117,0

109,0

108,0

83,0

74,0

55,0

50,0

49,0

44,0




CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 26 avr 2015 au 26 avr 2015

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Dép TAR 49

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2014/2015

Edité le 29 avr 2015 & 16:39 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

NICOT Hervé

HORNY Vincent

SCHLEE Alexandre

REAUD Francis

A.S.T. DURTALOIS

A.S.T. DURTALOIS

A.S.T. DURTALOIS

A.S.T. DURTALOIS

-~ Fin --

Séries
950 90,0
93,0 81,0
86,0 74,0

0 0

Total
185,0

174,0

160,0




CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 26 avr 2015 au 26 avr 2015

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Dép TAR 49

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2014/2015

Edité le 29 avr 2015 & 16:39 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

NICOT Hervé

LECUYER Jacques

BINET Jean-Philippe

VIX Bertrand

FOUCHER Nicolas

GERBAULT Emmanuel

ALAMY Jean-Paul

HUMEAU Denis

ALBERT Christophe

LEVY Alain

DION Isabelle

LE NEILLON Thierry

DA SILVA Jean-Marie

TRABELSI Radhouane

A.S.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

R.C.T. DOUESSIN

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

R.C.T. DOUESSIN

A.S.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

R.C.T. DOUESSIN

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

- Fin --

Séries
83,0 80,0
81,0 60,0
79,0 40,0
68,0 50,0
67,0 30,0
750 20,0
56,0 30,0
66,0 20,0
57,0 20,0
56,0 20,0
52,0 10,0
40,0 20,0
37,0 0
13,0 10,0

Total
163,0

141,0

119,0

118,0

97,0

95,0

86,0

86,0

77,0

76,0

62,0

60,0

37,0

23,0




CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 26 avr 2015 au 26 avr 2015

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

Dép TAR 49

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2014/2015

Edité le 29 avr 2015 & 16:39 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

BINET Jean-Philippe
NICOT Hervé

LE NEILLON Thierry
GERBAULT Emmanuel
FOUCHER Nicolas
ALBERT Christophe
LECUYER Jacques
LEVY Alain

ALAMY Jean-Paul
DION Isabelle

VIX Bertrand

HUMEAU Denis
TRABELSI Radhouane

DA SILVA Jean-Marie

ANGERS TIR SPORTIF

A.S.T. DURTALOIS

R.C.T. DOUESSIN

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

A.S.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

R.C.T. DOUESSIN

R.C.T. DOUESSIN

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

- Fin --

Séries
94,0 81,0
90,0 71,0
81,0 750
86,0 70,0
66,0 78,0
71,0 68,0
73,0 64,0
79,0 42,0
71,0 43,0
66,0 47,0
71,0 33,0
33,0 46,0
350 6,0
190 50

Total
175,0

161,0

156,0

156,0

144,0

139,0

137,0

121,0

114,0

113,0

104,0

79,0

41,0

24,0




